Mountainbike Trailcup 2023 - Vejle
Vejle / 04.06.2023-04.06.2023

evaluacion detallada
Lykke, Kristian Libach

Dorsal: 1737

Trailcup Vejle

categoria:
Herre S

tiempos parciales

control etapa  posicior
tiempo categori categoria
Stage 1 0:48.06 34
Stage 2 1:07.85 33
Fox Suspens 0:58.25 33
Stage 4 1:15.70 33
Stage 5 0:59.25 33
Stage 7 1:54.62 32
Stage 8 1:.06.31 32
Stage 9 1:00.30 31
Cube - Stage 0:53.35 31

Timing by SPORTident

retraso posiciér
Total

0:10.91
0:17.96
0:11.91
0:20.26
0:12.50
0:19.41
0:15.71
0:13.70
0:11.45

123
183
119
172
152
129
120
129
122

stage sco

retraso
Total
0:10.91
0:17.96
0:11.91
0:21.11
0:12.50
0:21.52
0:15.71
0:13.70
0:11.45

tiempo total: 10:03.69

posicién en el recorrido: 132 (de 358)
mejor tiempo del recorrido: 7:55.52
posicion en la categoria: 33(de 43)
mejor tiempo en la categoria: 7:55.74

re Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




