

evaluación detallada

Lykke, Kristian Libach tiempo total: 10:03.69

Dorsal: 1737

Trailcup Vejle posición en el recorrido: 132 (de 358) mejor tiempo del recorrido: 7:55.52

categoría: posición en la categoría: 33(de 43)

Herre S mejor tiempo en la categoría: 7:55.74

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posició	r
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Stage 1	0:48.06	34	0:10.91	123	0:10.91					
Stage 2	1:07.85	33	0:17.96	183	0:17.96					
Fox Suspens	0:58.25	33	0:11.91	119	0:11.91					
Stage 4	1:15.70	33	0:20.26	172	0:21.11					
Stage 5	0:59.25	33	0:12.50	152	0:12.50					
Stage 7	1:54.62	32	0:19.41	129	0:21.52					
Stage 8	1:06.31	32	0:15.71	120	0:15.71					
Stage 9	1:00.30	31	0:13.70	129	0:13.70					
Cube - Stage	0:53.35	31	0:11.45	122	0:11.45					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com